2

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2022  года №  992

	О внесении изменения                              в постановление администрации Карталинского муниципального района от 28.12.2015 года № 1011

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Карталинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 28.12.2015 года № 1011 «О Порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Карталинского муниципального района» (с изменениями от 27.02.2018 года № 196, от 12.05.2022 года № 415), (далее именуется –Порядок) следующее изменение:
 пункт 3 дополнить подпунктом 9 следующего содержания:
«9) обеспечение мобилизационных мероприятий.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Временно исполняющий
полномочия главы Карталинского
муниципального района                                                                  А.И. Куличков

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2022  года №  99

2

О внесени

и

изменени

я

в постановление

администрации

Карталинского муниципального

района

от

28

.12.201

5

г

ода

№

1011

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в

Порядок использования бюджетных ассигнований

резервного фонда администрации

Карталинского муниципального района

,

утвержденный

постановление

м

администрации Карталинского

муниципального района

от

28

.12.201

5

г

ода

№

1011

«

О Порядке

использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации

Карталинского муниципального района

»

(с изменениями

от

27.02.2018 года

№

196

, от

12.05.2022 года № 415

)

,

(далее

именуется

–

Порядок)

следующ

е

е

изменени

е

:

пункт

3

дополнить подпун

кт

ом

9

следующего содержания:

«

9

)

обеспечение мобилизационных мероприятий

.

».

2

.

Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Карталинского муниципального района.

Временно исполняющий

полномочия главы Карталинского

муниципального

района                                                                  А.И. Куличков